



Константин, 56 лет

<https://globerland.com/user/153389>

Город проживания: Германия, Дюссельдорф

Русский - родной

Немецкий - свободный (свободное письменное и устное общение)

Английский - базовый (могу общаться на общие темы)

Итальянский - базовый (могу общаться на общие темы)

О себе

Переводчик и редактор с многолетним стажем и опытом общения с немецкими учреждениями.

Услуги

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Подробное описание и стоимость услуг

Помогу разобраться в письмах и прочих документах от немецких учреждений и написать грамотный ответ. Сопровожу в качестве устного переводчика в эти самые учреждения в Дюссельдорфе.

Образование

Гёте-сертификат C2

Диплом МГУ им. Ломоносова

Опыт работы

2020 Редактор перевода книги Кристофа Гизы и Лены Шиллер "New Business Order"

2012-2017 Редактор в ряде московских издательств учебной литературы

2008-2010 Переводчик в отраслевом аналитическом агентстве RCC Group и ряде научных и научно-популярных сетевых изданий, сотрудничество с журналом "Наука и жизнь" и газетой "Троицкий вариант"

2008-2012 Журналист в издательском доме "ТРИЭС"

[Перейти к профилю](#)

<https://globerland.com/user/153389>

